
 

ZAB.0025.104.2020 

 

      

Uchwała Nr 304/20 

Zarządu Powiatu we Włocławku 

z dnia 21 września 2020 r. 

 

 

w sprawie wyrażenia opinii dla inwestycji „Przebudowa i rozbudowa drogi gminnej 

w miejscowości Jaranówek, gm. Brześć Kujawski”. 

 

Na podstawie  art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920) oraz art. 11b ust. 1 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003r. 

o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 1363), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1.  Opiniuje się pozytywnie zamierzenie inwestycyjne p. n. „Przebudowa i rozbudowa 

drogi gminnej w miejscowości Jaranówek, gm. Brześć Kujawski”.  

 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Staroście Włocławskiemu. 

 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

Zarząd Powiatu w składzie: 

 

1. Roman Gołębiewski……………………………… 

2. Jan Ambrożewicz ……………………………….. 

3. Agata Wojtkowska……………………………….. 

4. Jacek Jabłoński…………………………………… 

5. Grzegorz Śledziński……………………………… 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

W dniu 08 września 2020 r. wpłynęło pismo pełnomocnika Pana Tomasza 

Smolińskiego prowadzącego firmę Biuro Inżynierskie „TeeS” ul. Okrzei 54/52 , 87-800 

Włocławek, do występowania w imieniu Gminy Brześć Kujawski w sprawach formalno-

prawnych dotyczących opracowania dokumentacji projektowej dla zadania pn. „Rozbudowa 

i przebudowa drogi w m. Brzezie, działka nr  37” do Zarządu Powiatu we Włocławku 

o wydanie opinii, wymaganej art. 11b ust. 1 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003r. o szczególnych 

zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (t.j. Dz. U. z 2020 

r., poz. 1363), w odniesieniu do inwestycji „Przebudowa i rozbudowa drogi gminnej 

w miejscowości Jaranówek, gm. Brześć Kujawski”. Pełnomocnik dokonał korekty wniosku 

w dniu 15 września 2020r.   

Projektowana droga gminna o długości 954,00 mb rozpoczyna się od skrzyżowania 

z drogą gminną -  działka nr ew. 56, obręb ewidencyjny Gustorzyn gm. Brześć Kujawski 

w km 0+000,00, kończy się w km ca 0+954,00 w działce budowlanej nr 35 w obrębie ew. 

Jaranówek, gm. Brześć Kujawski.  

 

Droga o szerokości 5,00 m (poszerzona na łukach do 6,50 m) z obustronnym 

poboczem szer. 0,75 m. Pochylenie poprzeczne pasa ruchu 2,00% skierowane do zewnątrz, 

pochylenie pobocza 8,00 % .Dojazdy do posesji z AC 11S dopasowane do szerokości 

istniejących dojazdów.  

Inwestycja będzie polegać na budowie i przebudowie nawierzchni drogi wraz 

z poboczami i zjazdami na posesje i pola. Woda deszczowa będzie odprowadzana na 

przyległy teren zielony.    

Zakres prac obejmuje:  

-wykonanie koryta drogi o gł. 63 cm – 4970 m
2
  

- wykonanie nawierzchni z AC11 S  gr. 4 cm – 4970,00 m
2
 

- wykonanie obustronnego pobocza o szer. 0,75 m – 1350,00 m
2
 

- wykonanie zjazdów z AC -160,00 m
2
 

- wymiana istniejącego przepustu na przepust z HDPE dł. Fi 600 mm 

- przełożenie istniejących betonowych ścianek przepustu-2 szt 

- wymiana hydrantu naziemnego na podziemny – 1 szt  

 

Pozostałe parametry drogi gminnej: 

 klasa techniczna- D (dojazdowa), 

 prędkość projektowa- 40 km/h, 

 kategoria ruchu- KR1 

 

W związku z powyższym, zgodnie z art. 11b ust. 1 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r. 

o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 1363), Zarząd Powiatu opiniuje pozytywnie realizację 

przedmiotowej inwestycji drogowej. 


